
UCHWAŁA NR LIII.218.23 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 94, art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

     

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 78.500,00 zł, w tym zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 78.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 78.500,00 zł, w tym zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę 78.500,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Jarmoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E2ACC2-2AD8-41AA-B0FC-B4397F9C189D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 26 506 532,32 26 585 032,32

Domy pomocy społecznej 25 280 488,00 25 358 988,00

Wpływy z usług 16 631 962,00 16 708 462,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 4 776 700,00 4 778 200,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 1 950 799,00 2 025 799,00

Wpływy z pozostałych odsetek 21 000,00 23 000,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 0,00 2 000,00

108 229 461,32 108 307 961,32Razem: 78 500,00

0920 2 000,00

2 000,00

1 500,00

75 000,00

85202 78 500,00

0830 76 500,00

Rozdział Paragraf Zmiana

78 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII.218.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 19 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E2ACC2-2AD8-41AA-B0FC-B4397F9C189D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Obsługa długu publicznego 3 383 196,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

1 422 171,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 422 171,00

Starostwo Powiatowe 1 422 171,00

Oświata i wychowanie 22 531 906,00

Licea ogólnokształcące 3 080 605,00

Pozostałe odsetki 0,00

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 4 000,00

Pomoc społeczna 28 314 283,32

Domy pomocy społecznej 25 912 348,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 938 392,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 118 932,00

Wynagrodzenia bezosobowe 391 846,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 36 446,00

Zakup środków żywności 1 302 455,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 120 000,00

Zakup usług remontowych 95 640,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 2 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 0,00 1 500,00

5 000,004710 1 500,00

1 500,00

4270

4220

4170

3 000,00

3 000,00 98 640,00

5 000,00

1 328 945,00

26 490,00 146 490,00

445 846,00

90 446,00

934 902,00

115 442,00

4040

85202

852

4700

4610

801

4580

80120

757

8030

(25 000,00) 3 358 196,00

75704 (25 000,00) 1 397 171,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

(25 000,00)

0,00

0,00

(25 000,00)

26 490,00

81 500,00

54 000,00

54 000,00

(3 490,00)

(3 490,00)

81 500,00

(955,00)

(955,00)

905,00

905,00

50,00

50,00

905,00

28 395 783,32

25 993 848,00

3 045,00

3 045,00

905,00

50,00

50,00

22 531 906,00

3 080 605,00

1 397 171,00

1 397 171,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII.218.23

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 19 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E2ACC2-2AD8-41AA-B0FC-B4397F9C189D. Podpisany Strona 1



Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 675 111,00

Pozostała działalność 444 708,00

Zakup usług remontowych 4 000,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 4 000,00

Rodzina 9 672 044,00

Rodziny zastępcze 2 734 824,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 70 000,00

134 498 537,32Razem: 78 500,00 134 577 037,32

95 000,004300 25 000,00

25 000,00 95 000,00

25 000,00 9 697 044,00

25 000,00 2 759 824,00

(3 000,00) 1 000,00

(3 000,00) 1 000,00

855

85508

4270

85395 (3 000,00) 441 708,00

4 672 111,00(3 000,00)853

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E2ACC2-2AD8-41AA-B0FC-B4397F9C189D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-04-19T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




